
 

 

 

支部主催講演会開催のご案内 

 

 
6 宅協発第 1524 号 

令和 7 年 2 月吉日 
会員各位 

（公社）宅建協会県央東支部長 下郡山永一 
研修相談委員長 松本 善吾 

 

拝啓 会員の皆様におかれまして平素より支部の活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。この講演会は主に当支部所属会員を対象として開催いたしますが、広く一般の皆様にもご聴講いた

だけます。ご多忙中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。（本会の目的である消費者の

利益を保護し、以て公共の福祉の増進に寄与するため不動産の業務をテーマとして実施します。） 

敬具 

記 

日時    令和 7 年 3 月 11 日（火）１４：００～１６：００（１３：３０より受付開始） 

 

演題    第１部 実務指導要綱 説明者：研修相談委員会 

      第２部 「SUUMO 編集長が語る 住宅マーケットの現状と知っ得住まいトレンド」 

講師：池本 洋一《SUUMO 編集長 兼 リクルート住まい研究所所長》 

      SUUMO 独自のデータを基に、現在の不動産市場動向と今後の予測やカスタマー動向 

住宅の最新トレンドについても講演します。 

 

会場    大和市文化創造拠点シリウス（サブホール）収容人数２７２席 

      住所：神奈川県大和市大和南１－８－１ 

      TEL：０４６－２６３－０２１４ 

 

持ち物   案内状 

      令和６年度実務指導チェックシート 

      ※《研修受講票》不要です。※ 

 

＊＊＊会員のみならず、従業者および一般の方もお誘いの上、是非ご来場下さい（入場料無料）＊＊＊ 


